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Anexo 11 - Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa Realizada: Empenhada

TiTUuLOS

Autorizada R$

Cred. Orgamentario
e Suplementares

Créd. Especial e
Extraordinarios

Total

Despesa Realizada

Diferenca

Unidade Gestora: CARUARUPREV

43001

43001.4
43001.4.122
43001.4.122.901

43001.4.122.901.1.6000
4.4.90.00
4.4.90.51
4.4.90.52
4.4.90.61

43001.4.122.901.2.6000
3.1.90.00
3.1.90.04
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.91.00

3.1.91.13
3.3.90.00
3.3.90.08
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.35
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.47
3.3.90.92
43001.4.122.901.2.6001
3.3.90.00
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.36
3.3.90.39
43001.9
43001.9.272
43001.9.272.902
43001.9.272.902.2.22
3.3.20.00
3.3.20.98
43001.9.272.902.2.6002
3.1.90.00
3.1.90.01
3.1.90.03
3.1.90.92
43001.28
43001.28.843
43001.28.843.902

43001.28.843.902.0.4
4.6.90.00
4.6.90.71

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CARUARU -
CARUARUPREV

Administragao

Administracao Geral

GESTAO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

Aquisicao de Equipamentos e Materias para 0 CARUARUPREV
Aplicagdes Diretas

Obras e Instalages

Equipamentos e Material Permanente

Aquisigdo de Imdveis

Manutencdo das Atividades do Caruaruprev
Aplicagdes Diretas

Contratagd@o por Tempo Determinado

Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil
Obrigagdes Patronais

Aplicacdo Direta Decorrente de Operacdo entre Orgdos, Fundos e Entidades Integrantes dos Orcamentos
Fiscal e da Seguridade Social

Obrigagdes Patronais

AplicagGes Diretas

Outros Beneficios Assistenciais do servidor e do militar
Diérias — Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao

Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Obrigagdes Tributérias e Contributivas

Despesas de Exercicios Anteriores

Capacitagdo, Treinamento e Qualificagdo de Agentes Publicos Municipais do RPPS.

AplicagOes Diretas

Didrias — Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomog&o

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica

Previdéncia Social

Previdéncia do Regime Estatutario )
MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS DO RPPS

Compensagao Previdenciaria entre Regimes (RPPS/RGPS)
Transferéncias a Unido

Compensagdes ao RGPS

Manutencdo das Atividades Previdenciarias - Fundo Financeiro.
AplicagGes Diretas

Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas dos Militares

Pensdes do RPPS e do militar

Despesas de Exercicios Anteriores

Encargos Especiais

Servigo da Divida Interna

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS DO RPPS
Amortizacdo de Dividas Publicas

AplicagOes Diretas

Principal da Divida Contratual Resgatado

70.222.662,06

1.900.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00

30.000,00
30.000,00
5.000,00
25.000,00

1.820.000,00
910.000,00
10.000,00
800.000,00
100.000,00
80.000,00

80.000,00
830.000,00
10.000,00
40.000,00
30.000,00
10.000,00
300.000,00
20.000,00
400.000,00
10.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
67.484.662,06
67.484.662,06
67.484.662,06

70.222.662,06

1.900.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00

30.000,00
30.000,00
5.000,00
25.000,00

1.820.000,00
910.000,00
10.000,00
800.000,00
100.000,00
80.000,00

80.000,00
830.000,00
10.000,00
40.000,00
30.000,00
10.000,00
300.000,00
20.000,00
400.000,00
10.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
67.484.662,06
67.484.662,06

67.484.662,06

69.008.598,50

1.185.293,07
1.185.293,07
1.185.293,07

11.966,90
11.966,90

11.966,90

1.164.777,97
842.831,02

742.831,02
100.000,00
44.678,83

44.678,83
277.268,12

5.205,70
121.400,00

149.712,16

950,26

8.548,20
8.548,20

8.548,20
67.163.660,59
67.163.660,59
67.163.660,59

15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
67.469.662,06 67.469.662,06 67.163.660,59
67.469.662,06 67.469.662,06 67.163.660,59
59.969.662,06 59.969.662,06 59.969.662,06
7.450.000,00 7.450.000,00 7.193.998,53
50.000,00 50.000,00
838.000,00 838.000,00 659.644,84
808.000,00 808.000,00 655.004,86

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
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1.214.063,56

714.706,93
714.706,93
714.706,93

18.033,10
18.033,10
5.000,00
13.033,10
0,00
655.222,03
67.168,98
10.000,00
57.168,98
0,00
35.321,17

35.321,17
552.731,88
10.000,00
40.000,00
24.794,30
10.000,00
178.600,00
20.000,00
250.287,84
10.000,00
9.049,74
41.451,80
41.451,80
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
1.451,80
321.001,47
321.001,47
321.001,47

15.000,00
15.000,00
15.000,00
306.001,47
306.001,47
0,00
256.001,47
50.000,00
178.355,16
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Anexo 11 - Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa Realizada: Empenhada

Autorizada R$

TiTULOS Cred. Orgamentario Créd. Especial e Total Despesa Realizada Diferenca
e Suplementares Extraordinarios

43001.28.843.902.0.6002  Precatdrios e Setengas Judiciais 798.000,00 798.000,00 655.004,86 142.995,14
3.1.90.00 Aplicag3es Diretas 770.000,00 770.000,00 645.004,86 124.995,14
3.1.90.91 Sentengas Judiciais 770.000,00 770.000,00 645.004,86 124.995,14
3.3.90.00 Aplicagdes Diretas 28.000,00 28.000,00 10.000,00 18.000,00
3.3.90.91 Sentengas Judiciais 28.000,00 28.000,00 10.000,00 18.000,00

43001.28.846 Outros Encargos Especiais . 30.000,00 30.000,00 4.639,98 25.360,02

43001.28.846.902 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS DO RPPS 30.000,00 30.000,00 4.639,98 25.360,02

43001.28.846.902.0.6000 IndenizagOes e Restituigdes. 30.000,00 30.000,00 4.639,98 25.360,02
3.1.90.00 Aplicag3es Diretas 15.000,00 15.000,00 4.639,98 10.360,02
3.1.90.94 IndenizagOes e Restituigdes Trabalhistas 15.000,00 15.000,00 4.639,98 10.360,02
3.3.90.00 Aplicag3es Diretas 15.000,00 15.000,00 15.000,00
3.3.90.93 IndenizagGes e Restituicdes 15.000,00 15.000,00 15.000,00

43001.99

43001.99.999
43001.99.999.901
43001.99.999.901.2.7003

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

GESTAO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS
Reserva do RPPS.

9.9.99.00 A Definir 0,00
9.9.99.99 A Classificar 0,00
Total da Unidade Gestora 70.222.662,06 70.222.662,06 69.008.598,50 1.214.063,56
TOTAL GERAL 70.222.662,06 70.222.662,06 69.008.598,50 1.214.063,56
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